Vt nullus aliud altare presumat erigere. n̄ q̄d ab ep̄o

Vt nullus p̄br in eccl̄a c̄secrata cōsecratū ē. viii.
 aliud altare erigat. n̄ q̄d ab ep̄o loci. ut ei p̄missio sc̄i
 ficatū ē. ut sit discretio int̄ sacratū & n̄ sacratū. nec
 dedicationē fungat nisi sit. Q̄d si certe fecerit. si c̄s
 ē d̄gradetur. si laic⁹ ē anatematizetur.

Ex
code

De monasteriis semel cōsecratis. x.

**Q̄ve semel dedicata s̄ monasteria. c̄ silio ep̄oz q̄ cui
 tates tenent manere placuit p̄petuo monasterio.
 & res que ad ea p̄tinent. Monasteriis res uari d̄be.
 nec posse ea ultra fieri. sc̄taria habitacula. q̄ ū hoc
 fieri p̄miserunt. k̄anonū sententiis subiacebunt.**

Ex
cat
salado
nensi

Vt regularia monasteria. nec uēdi nec cōmutari

Ne mini regū aut cuiq̄m poss̄ n̄ alio monasterio. xi.
 hominū in p̄p̄riū liceat monasteriū tradere. n̄ aliud
 ad monasteriū ut cōmutare n̄ cū alio monasterio. ut
 q̄cunq; cōmodo uēdere. h̄ etiā diuina. & ap̄tica. atq;
 k̄anonica sub anathematis pena sanxit auctoritatē.

Ex
de silue
for pp

**Q̄d si factū fuerit n̄ ualebit. s̄ ipsū monasteriū. in p̄sta
 nū reformet̄ statū. Vt monasteriū ad meliorā**

dū malū liceat ponere locū. xii.

Siquis uult monasteriū ad meliorandū in aliū locū
 ponere. fiat cū c̄ silio ep̄i & fr̄m suoz. & dimittat
 p̄brm in p̄ori loco ad ministeria eccl̄e.

Ex
de bo
nifuz
ff

Ex
reg 88
Ad iuicada
epim formense
mlla

Ex
reg 88
Ad iuicada
epim formense
mlla

Quia dicitur de statuta ecclesiam alteri ecclesie rede iungere episcopus iurat.

Ut temporalis necessitas nos pungat . & immunitio *xiii.*
exigit personarum . ut destitutis ecclesiis salubri ac punda
debeat dispositione succurrere . Et ideo quia ecclesiam
Munturensis fundit tam clerici quam plebis de statuta de so
lacione cognouimus . tuamque pro petitione . quam for
miane ecclesie in corpore beati herismi nostris requiescit .
cuiusque firmitas tua presidere adiungi debeat . & pia esse
ac iustissima prudentes necessaria duximus . consulete
tam desolationi loci illius quam tue ecclesie paupertati . red
ditus superdicte ecclesie munturensis ut quicquid ei antiq
uodernoque iure ut privilegio potuit . potestue quolibet
ratione competere . ad tue ecclesie ius potestateque ac precep
tu nostri auctoritate cecidimus . ut apostolica tempore sicuti exp
pria quippe ecclesia debeas cogitare . eiusque competenti
tua provisione disponere quantum ad inceptis quod pro ne
usque potuit pauperum . ecclesie tue utilitatibus . etiam proficiat .

Et picture in ecclesiis fieri non ualeant . xviii.